
SAMARBEIDSUTVALGET (SU) I STÅVI BARNEHAGE 2022 / 2023 
Samarbeidsutvalget har ca. 2 møter i året eller ved behov. SU skal være et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ, og fastsetter 
barnehagens årsplan. Samarbeidsutvalget fungerer også som barnehagens miljøråd. 
 
Hørdur Gudlaugsson                  (Far til Klara)    Leder av SU                          46625095 krumlan@gmail.com Borkenhagen 
Linda Andersen                          (Mor til Mia) 98831615 l_anders1@hotmail.com Skui 
Jofrid Bakken Grindvold            (Ansattes representant) 41759960 jofrid.bakken.grindvold@baerum.kommune.no   Borkenhagen 
Mette-Marit Enge Jørgensen       (Ansattes representant) 93449305 mette-marit.jorgensen@baerum.kommune.no Skui 
Hilde Åsenden                             (Eierrepr./Tjenesteleder) 92203165 hilde.asenden@baerum.kommune.no  Ståvi barnehage  
 
 
FAU-REPRESENTANTER I STÅVI BARNEHAGE 2022 / 2023  
Møter etter ønske og behov. Initierer/igangsetter sosiale aktiviteter for barn og foreldre. 
 
SKUI 
GUL AVDELING    
Christine Smestad 97586524 christine.smestad@gmail.com Mor til Ida 
Lene Kobbevik-Norderhaug 92069838 lene.kobbevik@outlook.com Mor til Julie 
BLÅ AVDELING    
Janne Stryken 90177558 jstryken88@hotmail.com Mor til Norah 
Ann-Christin Stenheim Boberg 91357652 ann.stenheim@gmail.com Mor til Josefine og Nicholas 
 
BORKENHAGEN 
BIKUBEN    
Sindre Hauge Støle  414 00 683 sindre.hauge.stole@gmail.com Far til Fabian 
Marianne Haugen 95777494 marianneh74@hotmail.com  Mor til Martinus 
MAURTUA    
Ida Marie Gildestad                                       958 68 424 ida.gildestad@hotmail.com Mor til Andrea 
Karoline Hope kannelønning                   480 96 182 karoline.kannelønning@gmail.com Mor til Thelma 
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